
Přiloha  č. 2 vnitřnlho  předplsu  Administram  poskytování  finanční  podpory  z rozpočtu  měste  Nový  Jičín  - list  č. 'í

Hměsto tel.ústředna:+420556"76""8sio22"2o,"a'd"reí"sÍan'p"odaastae"In"yo:vDoivnaadmeÍnÍí"1,i"7:I:oO"1"Noov"ý"J:"čÍínn,'No'/ Jíčín adresa e-podatelny: e-podateIna@novyjicin.cz, datová schránka: ywmb4nc

Žádost  o finanční  podporu  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

PR,ÁVNICKÁ  OSOBA

Žádost  o: (dle  skutečnosti  použijte  zaškrtávací  políčko)
ů dotaci

a návratnou  finanční  výpomoc

Oblast  (odvětví),  do  které  žádost  spadá:

a socíální [] volnočasových  aktivít

a sportovrí a životního  prostředí

a kulturní ů jiné:

I

úhrada  věcných  nákladů  a dovozu  stravy  pro žáky  Zš.

Název  projektu:

úhrada  věcných  nákladů  a dovozu  stravy  pro žáky  Zš.

Výše  požadované  dotace/NFV  dle  rozpočtu  projektu: 844.070,-  Kč

l. Identífikační  údaje  žadatele:

Název/obchodm firma  žadatele  dle zakládací  nebo  zřizovací  listiny,  dle  zápisu  ve veřejném  rejstříku,  aj.:

Základní  škola  Galaxíe,  s.r.o.

Obec:
Nový  JiČín PSČ: 74-101

Ulice:
K Nemocníci Č.p.: 1

Telefon: l e-mail:

Mobil: web:
-I www.skolaqalaxie.cz

ičo
29454956

Regístrován  u:
Krajského  soudu  v Ostravě

Pod  spisovou  značkou: odd.C,  vložka  54686

Forma  právnické  osoby:

(oznaČte)
č spolek

[] nadace,  nadaČní  fond,  ústav

0 církevní  nebo  náboženská  společnost

0 pfispěvková  organizace

0 jiná společnost  s ruČením  omezeným

II. Bankovní  údaje:

Peněžní  ústav: čSOB  v Novém  Jíčíné

číslo  úč;tu žadatele: 254778816iiKód banky: i 300

'T;'-wovÝ  m.{N ev.Č.: 32
w!srsxÝ $,q,@oy___Ýn{í7
č:í.í"-'-=:I',40"  'O'
'a"""  i i a-  -  '?  a  r  a ' a  -  a  - -  -  .  .,  ,

o"m('» 3 0 -09- 2024doručenl: i

7i::t 5
Po_Čp_tpTíl_____oh/početllstůi 3)o'i1\, =
aPolmiz=.i# Illnýdníh: -

q15i;IB1BIBBy1By31t13pIH11HIB111111H11B11B11
Stránka  "l z 3



Přlloha  č. 2 vnitřního  předpisu  Adminlstrace  poskytováni  finančni  podpory  z rozpočíu  města  Nový  Jičin  - list  č. I

lll.  Informace  o identifikaci  osob  jednajících  jménem  žadatele  s uvedením,  zda  tyto  jednají  jako  jeho  statutární  orgán

nebo  zda  tyto  osoby  jedn.ip  na základě  udělené  píné  moci

Jméno  a příjmení: Bc. Hana  Skočková

Funkce: zřizovatelka  Zš

Jednající: []  jako statutární orgán 0  na základě. udělené plné moci

e-mail: i ITelefon/mobill
Jméno  a příjmerí:

Funkce: zřizovatel  Zš

Jednající: []  jako  statutárnl  orgán  []  na základě  udělené  plné  moci

e-mail: IiTelefon/mobill

IV. Informace  o ídentifikaci  osob,  v nichž  má  podíl,  a o výší  tohoto  podílu

Bc. Hana  Skočková,  majitelka  - 50%  podíl,  Daniel  Fojtík,  majitel  - 50%  podíl.

V, Oso- ba odpovědná  za riialízaci  projektu:

Jméno  a příjmení Bc. Hana  Skočková

Funkce: zřizovatelka  Zš

e-mail: Telefon/mobil:

VI.  Projekt:

Stručný  popis,  přínos  a cíle  projektu:  (v případě  delšího  textu  přiložte  jako  samostatnou  přílohu  žádosti)

víz  příloha

MístoreaIizaceprojektu: IiZš Galaxie, s.r.o., provozovra na ul. B. Martínů 4, Nový Jičín

Doba,  v níž  má být  dosaženo  účelu  projektu: r. 2024  (leden-prosinec),  mimo  7,8/24

U NFV  Ihčita pro navrácení  finanČních  prostředkči:

U NFV  výše  jednotlivých  splátek  v Kč:

VII.  Odůvodnění  žádosti:

VIII.  Upozornění:

Příjemce  dotace/NF\/  nese  odpovědnost  za respektování  pravidel  EU v oblasti  poskytování  finančních  prostředků  ve

smyslu  čl. 107  a násl.  Smlouvy  o fungování  Evropské  unie.  V případě,  že Evropská  komise  dospěje  k závěru,  že poskytnuté

fínanční  prostředky  představují  nepovolenou  veřejnou  podporu,  je příjemce  povinen  dotaci/NFV  (veřejnou  podporu)  vrátit,  a to
včetně  úroků.

Stránka  2 z 3

I :i'i;óíii: I I



Přlloha  č. 2 vnitřniho  předpisu  Admlnistrace  poskytovánl  finančrí  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičln  - Ilst č. 4

IX. Čestné  prohlášení  žadatele:

Čestně  prohlašuji,  že ke dni  podání  této  žádostí:

(dle  skutečnosti  použijte  zaškrtávací  políčko,  zaškrtnutím  pole  žadatel  stvrzuje  souhlas  se zněním  čestného  prohlášení)

[] údaje  uvedené  v žádosti  jsou úplné  a pravdivé  a že nezatajuji  žádné  okolnosti  dčiležité  pro jejl posouzení

a nemám  vůči městu  Nový  Jičín a jiným  orgánům  veřejné  správy  České  republiky  a zdravotním  pojišt'ovnám  žádné  finanční  a
jiné  závazky  po Ihůtě splatnosti

a j8em  e nejsem  plátce  DPH

tuto  daň si Č mohu a nemohu  uplatnit  formou  nároku  na odpočet  DPH

[a nejsem  v procesu  zrušení  bez právního  nástupce  nebo  s právním  nástupcem

[] nejsem  v likvidaci  či úpadku  a ani nebyl  podán  návrh na úpadek

[a nebyl  mi uložen  zákaz  činnosti  nebo zrušeno  oprávnění  k činnosti

E] projekt  nebude  spolufinancován  z jiné dotace  poskytnuté  z rozpočtu  města  Nový Jičín

Zá;adní  změny,  které  v uvedených  údajích  nastanou,  oznámí  žadatel  písemně  do 7 dnů  ode  dne,  kdy  nastaly,
poskytovateli-

X. 3eznam  příloh  žádosti:

i

Úplný  výpis  z evidence  skutečných  majitelů  (podle  zákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majitelů  ve formě  úplného

výpisu  platných  údajů  a údajů, které  byly  vymazány  bez náhrady  nebo  s náhrazením  novými  údaji, jedná-li  se o evidujcí

osobu)  nebo čestné  prohlášení  dokládající,  že organizace  je osobou,  která  nepatří  do kategorie  evidujicích  osob podle
zákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majitelů.

2 Prostá  kopie  platné  zakladatelské  listiny  žadatele,  kterou  bude  doložena  právní  existence  žadatele.

3
Doklad  o pověřenl  osoby  oprávněné  k jednání  za žadatele  o podporu  (např. usnesení  příslušných  orgánů  žadatele,  Žápis z
členské  schůze,  registrační  list, plnou  moc s ověřeným  podpisem  apod.).

4 Prostá  kopie  smlouvy  o zřízení  bětného  účtu, pokud  je zřízen  (nesmí  se jednat  o termínovaný  účet).

Zpracování  osobních  údajů  je prováděno  zákonnýrn  způsobem  z důvodu  "Přípravy  a plnění  smlouvy"  a to po dobu píatnosti

smlouvy  a následné  skartační  Ihůty dle skartačního  řádu. Další informace,  práva  a povinnosti  pří zpracovávání  osObníeh  údajů
má správce  - Město  Nový  Jičín uvedeny  na adrese  https://www.novyjicin.cz/.

V Novém  Jičíně  dne: 26. 9. 2024

Jméno,  příjmerí  a podpis

osoby  oprávněné  zastupovat  žadatele

Za'a«'-adr"'-ka!aGALAX'íŤ:ss-o-

K Nemoc ?'Í1/1, 741 0i Nový Jiaí'í
iČo: zg4'_ 6, DIC: a29454956 (f)
vcdpíio.l  Ostriivě, oc'd. C, vl.č. 54686

SIBc. Hana  ková  - jméno,  příjmeni  a podpis

osoby  < ovědné  za realizaci  projektu

Stránka  3 z 3





Příloha  č. 2 vnitřního  předpisu  Administrace  poskytování  finančnl  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičln  - list  č. 3

ROZPOČET  PROJEKTU

Individuálrí  žádost  o dotaci/NFV

Pol. Druh  nákladu:
Plánované  náklady:

Z dotace/NFV

požadováno:

(v Kč) (v Kč)

1 leden  í 59.535,-Kč  * 4.872,-Kč  doprava 56.130,-KČ  + 4.100,-Kč  doprava

2 Únor 56.130,-KČ  + 4.100,-KČ  dopreva 56.130,-Kč  + 4.100,-Kč  doprava

3 březen 59.535,-Kč  + 4.872,-Kč  doprava 56.130,-Kč  + 4.'100,-Kč  doprava

4 duben 59.535,-KČ  + 4.872,-KČ  doprava 56.130,-Kč+  4.100,-Kč  doprava

5 květen 56.130,-Kč  + 4.100,-Kč  doprava 56.130,-Kč  + 4.100,-KČ  doprava

6 cerven 59.535,-Kč  + 4.872,-Kč  doprava 56.130,-Kč  + 4.1 00,-KČ  doprava

7 září 56.130,-Kč  + 4.100,-Kč  doprava 56.130,-Kč  + 4.1 00,-Kč  doprava

8 říjen 59.535,-Kč  + 4.872,-Kč  doprava 56.130,-KČ  + 4.100,-KČ  doprava

9 listopad 59.536,-KČ  + 4.872,-Kč  doprava 56.130,-Kč  + 4.100,-Kč  doprava

IO prosinec 56.130,-Kč  + 4.100,-KČ  doprava 56.130,-KČ  + 4.1 0ů,-KČ  doprava

Il

12 věcné  náklady  na stravu  žákú  1-12/2024 595.350,-Kč 595.350,-Kč

13 doprava  stravy  1-12/2024 48.720,-Kč 48.720,-Kč

i4

Náklady  celkem: 644.070 644.070

Plánované  zdroje  financování  projektu
Plánované  zdroje  celkem

Z toho  uplatněno  na

projekt

(v Kč) (v Kč)

Moravskoslezský  kraj

Ministerstvo  školství,  mládeže  a tělovýchovy

Ostatní  resorty  státní  správy

Jiná  obec

Sponzorské  dary

Jiné  zdroje  (uved'te):  Město  Nový  Jičín 644.070 644.070

CELKEM: 644.070 644.070

V Novém  Jičíně  dne 26. 9. 2024

Vyhotovil  (jméno,  příjmení,  podpis):  Bc. Hana  Skočková

Z'a"kŤďlín'lS'í'Jr'  íz-í=yííc*SíriOí
K Nemocnici  / 101 Nový ličín
iČo:zg<sqgr t29454956 (i)
vqdeno u.Q  :íJA :, odd. C, vl.č. S4686

Stránka  'I z 2


